

**LPGH Holding**

**Sølundsgade 39, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 44 56 40 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

**Per Henriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LPGH Holding Sølundsgade 39 8700 Horsens
	CVR-nr.: 44 56 40 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresse</b>	LPH-Holding 2011 ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.957 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660.269 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunn forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.957</b>
Indtægter af kapitalinteresser	<u>2.683.226</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.660.269</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.660.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.233.226
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	<u>305.043</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.660.269</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	19.804.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.804.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.804.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73.465
Tilgodehavender i alt	<u>73.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.878.030</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.404.565
Overført resultat	14.288.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.855.438</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>22.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.592</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.878.030</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.171.339	13.983.830	0	17.195.169
Resultatandel	0	2.233.226	305.043	122.000	2.660.269
	<b>40.000</b>	<b>5.404.565</b>	<b>14.288.873</b>	<b>122.000</b>	<b>19.855.438</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>		
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	14.400.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>14.400.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	4.447.860		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.959.747		
Udbytte	-450.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>7.957.607</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.276.521		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.276.521		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-2.553.042</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.804.565</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.829.563		
<b>Kapitalinteresse:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LPH-Holding 2011 ApS		Horsens	15 %